
Pos. Nº Nome Sexo Nascimento Cidade Equipe Tempo Bruto Tempo Liquido

1 23 LUCIANO APARECIDO COSTA M 25/10/1982 VISCONDE DE RIO BRANCO NACIONAL/ACAR 00:14:27 00:14:22

2 15 ELIAS CARLOS DE QUEIROZ M 03/06/1996 PAULA CANDIDO MANUAL DO ESPORTE 00:14:31 00:14:26

3 86 REGINALDO MORAIS M 23/06/1975 SENADOR FIRMINO SENA RUNNERS 00:16:56 00:16:56

4 27 CARLOS EDUARDO GOMES RODRIGUES M 20/04/2005 GO RUNNERS/ACAR 00:16:57 00:16:52

5 18 RANIELE OTAVIO PEREIRA GUIMARAES M 05/02/1993 UBA FOX 00:17:47 00:17:41

6 17 MARCIO ANTONIO MARTINS GOMES M 19/03/1968 SAO PAULO SAO PAULO 00:17:56 00:17:51

7 12 ALOISIO ANTONIO DIAS M 25/03/1976 BRAS PIRES BP RUNNING 00:17:59 00:17:52

8 1 MATHEUS GUALBERTO MOREIRA M 15/12/1999 SENADOR FIRMINO SENA RUNNERS 00:18:02 00:18:02

9 28 ALVARO CHRISTIAN BATISTA DE ASSIS M 19/12/1998 00:21:48 00:21:39

10 10 IDERALDO MAGALHAES DE BARROS M 13/10/1972 SENADOR FIRMINO SENA RUNNERS 00:22:13 00:22:13

11 7 JOAO BOSCO VIEIRA M 02/07/1960 SENADOR FIRMINO SENA RUNNERS 00:23:40 00:23:40

12 21 JOSE ANTONIO CERIBELI M 03/12/1969 VISCONDE DE RIO BRANCO ACAR 00:24:13 00:24:07

13 29 VILMAR RAMOS MARTINS M 20/07/1975 DORES DO DURVO 00:29:25 00:29:21

         PRIMEIRA SENA RUN                             
    GERAL MASC 4 KM



Pos. Nº Nome Sexo Nascimento Cidade Equipe Tempo Bruto Tempo Liquido

1 19 ALEXYANDRA DA SILVA ARAUJO F 12/12/1993 VISCONDE DE RIO BRANCO ACAR 00:20:01 00:20:01

2 9 ADRIELI SABRINI DA COSTA LOPES F 28/09/2004 BRAS PIRES BP RUNNING 00:20:11 00:20:11

3 11 JAQUELINE OTAVIRA DE OLIVEIRA F 26/09/1970 CONGONHAS CONGONHAS 00:20:31 00:20:24

4 114 SIMONE APARECIDA GOLVEIA BARBOSA F 24/08/1978 VISCONDE DE RIO BRANCO ACAR 00:21:26 00:21:18

5 6 ADAYANE MENDES TEIXEIRA F 17/05/1996 BRAS PIRES BP RUNNING 00:21:36 00:21:36

6 24 LUIZA MARIA ALVES DE ALMEIDA F 07/10/1996 VISCONDE DE RIO BRANCO GO RUNNERS/ACAR 00:22:58 00:22:50

7 25 MARCIA FERREIRA CERIBELI F 09/04/1972 VISCONDE DE RIO BRANCO ACAR 00:23:31 00:23:25

8 26 ALICE MOREIRA COUTINHO SABINO F 05/02/2009 SENADOR FIRMINO SENA RUNNERS 00:24:27 00:24:20

9 5

SAMANTA FERREIRA GALVAO 

GONCALVES F 22/08/1987 BRAS PIRES BP RUNNING 00:25:21 00:25:21

10 20 ANNA CLARA ZOPELARO DE SOUZA F 08/07/2008 VISCONDE DE RIO BRANCO GO RUNNERS/ACAR 00:28:29 00:28:23

11 22 JOANA DARC APARECIDA DE JESUS F 17/11/1978 VISCONDE DE RIO BRANCO ACAR 00:34:42 00:34:34

12 16 RITA DE CASSIA CESARIO MARCIANO F 29/08/1954 VISCONDE DE RIO BRANCO ACAR 00:34:42 00:34:34

         PRIMEIRA SENA RUN                             
    GERAL FEM 4 KM





MASCULINO DE 15 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 27 CARLOS EDUARDO GOMES RODRIGUES M 18 M1519 S GO RUNNERS/ACAR 00:16:57

MASCULINO DE 20 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 1 MATHEUS GUALBERTO MOREIRA M 24 M2029 S SENA RUNNERS 00:18:02
2 28 ALVARO CHRISTIAN BATISTA DE ASSIS M 25 M2029 S 00:21:48

MASCULINO DE 30 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 18 RANIELE OTAVIO PEREIRA GUIMARAES M 30 M3039 S FOX 00:17:47

MASCULINO DE 40 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 12 ALOISIO ANTONIO DIAS M 47 M4049 S BP RUNNING 00:17:59
2 29 VILMAR RAMOS MARTINS M 48 M4049 S DORES DO DURVO 00:29:25

MASCULINO DE 50 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 17 MARCIO ANTONIO MARTINS GOMES M 55 M5059 S SAO PAULO 00:17:56
2 10 IDERALDO MAGALHAES DE BARROS M 51 M5059 S SENA RUNNERS 00:22:13
3 21 JOSE ANTONIO CERIBELI M 54 M5059 S ACAR 00:24:13

MASCULINO DE 60 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 7 JOAO BOSCO VIEIRA M 63 M6099 S SENA RUNNERS 00:23:40

26/03/2023 - 11:05:01 MULT SPORTS CRONOMETARGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

PRIMEIRO SENA RUN

FAIXA ETARIA - 4 KM       MASC



FEMININO DE 00 ATÉ 14 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 26 ALICE MOREIRA COUTINHO SABINO F 14 F0014 S SENA RUNNERS 00:24:27

FEMININO DE 15 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 20 ANNA CLARA ZOPELARO DE SOUZA F 15 F1519 S GO RUNNERS/ACAR 00:28:29

FEMININO DE 20 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 6 ADAYANE MENDES TEIXEIRA F 27 F2029 S BP RUNNING 00:21:36
2 24 LUIZA MARIA ALVES DE ALMEIDA F 27 F2029 S GO RUNNERS/ACAR 00:22:58

FEMININO DE 30 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 5 SAMANTA FERREIRA GALVAO GONCALVES F 36 F3039 S BP RUNNING 00:25:21

FEMININO DE 40 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 114 SIMONE APARECIDA GOLVEIA BARBOSA F 45 F4049 S ACAR 00:21:26
2 22 JOANA DARC APARECIDA DE JESUS F 45 F4049 S ACAR 00:34:42

FEMININO DE 50 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 25 MARCIA FERREIRA CERIBELI F 51 F5059 S ACAR 00:23:31

FEMININO DE 60 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 16 RITA DE CASSIA CESARIO MARCIANO F 69 F6099 S ACAR 00:34:42

26/03/2023 - 11:04:29 MULT SPORTS CRONOMETARGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

PRIMEIRO SENA RUN

FAIXA ETARIA - 4 KM       FEM



Pos. Nº Nome Sexo Nascimento Cidade Equipe Tempo Bruto Tempo Liquido

1 82 DANIEL MENDES M 18/03/1993 SENADOR FIRMINO SENA RUNNERS 00:27:04 00:26:57

2 95 WEBERTON FERREIRA MARTINS M 21/12/1992 VISCONDE DE RIO BRANCO ACAR 00:28:23 00:28:13

3 125 LUAN EXPEDITO ROSA DA CUNHA M 10/09/2002 SENADOR FIRMINO 00:30:11 00:30:06

4 123 MARCUS VINICIUS ALVES VIEIRA M 08/09/2003 VISCONDE DE RIO BRANCO GO RUNNERS/ACAR 00:30:21 00:30:16

5 120 JOEL PEDRO LEONE JUNIOR M 12/09/2000 SAO GERALDO METAMORFOSE/ACAR 00:30:42 00:30:42

6 122 LUAN MARTINS DE SOUZA M 25/03/2003 VISCONDE DE RIO BRANCO GO RUNNERS/ACAR 00:31:04 00:30:59

7 100 WILSON JUNIOR DO AMARAL M 01/12/1994 PAULA CANDIDO MANUAL DO ESPORTE 00:31:10 00:31:05

8 78 ERNESTO PEREIRA SILVESTRE M 16/09/1972 SENADOR FIRMINO SENA RUNNERS 00:31:27 00:31:21

9 76 PAULO FERREIRA DOS REIS M 07/12/1963 SENADOR FIRMINO SENA RUNNERS 00:31:28 00:31:28

10 79 JOSE RENATO DA SILVA VIEIRA JUNIOR M 03/05/1994 SENADOR FIRMINO SENA RUNNERS 00:35:03 00:34:59

11 94 NISIO FRANCISCO DA CUNHA M 24/01/1974 SENHORA DE OLIVEIRA SENHORA DE OLIVEIRA 00:35:16 00:35:16

12 113 NEDINEY CARLOS DOS REIS COELHO M 09/10/1987 VISCONDE DE RIO BRANCO ACAR 00:35:38 00:35:29

13 106 ALOISIO TEIXEIRA DIAS M 10/08/1959 VISCONDE DE RIO BRANCO ACAR 00:35:41 00:35:41

14 124 FERNANDO ANTONIO DA FONSECA M 03/10/1983 ACAR 00:36:47 00:36:36

15 96 DANIEL MOREIRA M 07/02/1994 RODEIRO RODEIRO 00:36:48 00:36:39

16 128 AMARILDO DE PAULA BASSOTTO M 04/11/1967 UBA 00:36:53 00:36:46

17 126 VINICIUS FERNANDES M 14/08/1975 DORES DO DURVO 00:37:36 00:37:30

18 117 AYRTON MARQUES DA ROCHA FILHO M 25/01/1991 VISCONDE DE RIO BRANCO ACAR 00:37:53 00:37:46

19 127 JOSE DOMINGOS JUNIOR M 14/03/1988 SSENA RUNNERS 00:38:00 00:37:49

20 119 CARLOS CRISTIANO FERRAZ JUNIOR M 09/03/1996 VISCONDE DE RIO BRANCO ACAR 00:38:18 00:38:10

21 85 FELIX GONCALVES DE FREITAS M 14/01/2001 SENADOR FIRMINO SENA RUNNERS 00:38:51 00:38:45

22 89 ANDRE DE OLIVEIRA M 24/03/1979 SENADOR FIRMINO SENA RUNNERS 00:38:55 00:38:51

23 109 EDISON MOREIRA LIMA M 26/11/1947 VISCONDE DE RIO BRANCO ACAR 00:40:37 00:40:29

24 107 ANDERSON MONTEIRO DE SOUZA M 01/07/1970 VISCONDE DE RIO BRANCO ACAR 00:40:37 00:40:27

25 99 LUIS FERNANDO OLIVEIRA DE GODOY M 06/07/1988 SENADOR FIRMINO SENA RUNNERS 00:41:14 00:41:05

26 103 RAMON SILVA MAGALHAES M 30/10/1988 UBA BORA CORRER 00:44:34 00:44:25

27 115 GERALDO DE SOUZA FERREIRA M 23/03/1956 PORTO FIRME PORTO FIRME 00:46:03 00:46:03

         PRIMEIRA SENA RUN                             
    GERAL MASC 8 KM



Pos. Nº Nome Sexo Nascimento Cidade Equipe Tempo Bruto Tempo Liquido

1 116 TEREZINHA MARTINS F 28/06/1978 PORTO FIRME PORTO FIRME 00:34:38 00:34:38

2 77 ROSELI COUTA DE SOUZA F 16/09/1981 SENADOR FIRMINO SENA RUNNERS 00:36:30 00:36:30

3 111 LUCIANA LOPES F 24/04/1980 VISCONDE DE RIO BRANCO ACAR 00:40:07 00:40:01

4 84 SANDRA MARIA ASSIS ARAUJO F 09/09/1985 BRAS PIRES BP RUNNING 00:42:05 00:42:00

5 80 MARIA FRANCISCA CARNEIRO MOREIRA F 10/07/1963 SENADOR FIRMINO SENA RUNNERS 00:42:25 00:42:24

6 87 LUCIA APARECIDA VIEIRA DE OLIVEIRA F 12/10/1979 SENADOR FIRMINO SENA RUNNERS 00:42:45 00:42:38

7 121 LETICIA ISABELA PAZINI F 20/04/1984 VISCONDE DE RIO BRANCO GO RUNNERS/ACAR 00:42:56 00:42:49

8 91 ALINE CUNHA OLIVEIRA F 15/04/1993 SENADOR FIRMINO SENA RUNNERS 00:43:26 00:43:23

9 93 VIVIANE CANECHI TEIXEIRA F 18/06/1985 SENADOR FIRMINO SENA RUNNERS 00:43:47 00:43:44

10 112 LUCILANA LOPES F 15/11/1982 VISCONDE DE RIO BRANCO ACAR 00:44:31 00:44:25

11 110 IONE DE FATIMA MOREIRA GONCALVES F 29/06/1966 VISCONDE DE RIO BRANCO ACAR 00:44:31 00:44:27

12 81 MARINA MARTINS VIDAL BIANCHI F 25/10/1987 SENADOR FIRMINO SENA RUNNERS 00:48:10 00:48:05

13 97 LETICIA VIEIRA SILVA F 09/08/1992 CONGONHAS CONGONHAS 00:49:45 00:49:39

14 118 BRUNA APARECIDA FERREIRA F 27/01/1984 VISCONDE DE RIO BRANCO ACAR 00:49:46 00:49:46

15 83 ELAINE APARECIDA GUALBERTO VIEIRA F 12/12/1974 SENADOR FIRMINO SENA RUNNERS 00:52:20 00:52:14

16 92 SOLANGE MARTINS FERREIRA F 17/09/1963 SENADOR FIRMINO SENA RUNNERS 00:52:54 00:52:48

         PRIMEIRA SENA RUN                             
    GERAL FEM 8 KM



MASCULINO DE 20 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 123 MARCUS VINICIUS ALVES VIEIRA M 20 M2029 S GO RUNNERS/ACAR 00:30:21
2 120 JOEL PEDRO LEONE JUNIOR M 23 M2029 S METAMORFOSE/ACA

R
00:30:42

3 122 LUAN MARTINS DE SOUZA M 20 M2029 S GO RUNNERS/ACAR 00:31:04
4 100 WILSON JUNIOR DO AMARAL M 29 M2029 S MANUAL DO 

ESPORTE
00:31:10

5 79 JOSE RENATO DA SILVA VIEIRA JUNIOR M 29 M2029 S SENA RUNNERS 00:35:03
6 96 DANIEL MOREIRA M 29 M2029 S RODEIRO 00:36:48
7 119 CARLOS CRISTIANO FERRAZ JUNIOR M 27 M2029 S ACAR 00:38:18
8 85 FELIX GONCALVES DE FREITAS M 22 M2029 S SENA RUNNERS 00:38:51

MASCULINO DE 30 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 113 NEDINEY CARLOS DOS REIS COELHO M 36 M3039 S ACAR 00:35:38
2 117 AYRTON MARQUES DA ROCHA FILHO M 32 M3039 S ACAR 00:37:53
3 127 JOSE DOMINGOS JUNIOR M 35 M3039 S SSENA RUNNERS 00:38:00
4 99 LUIS FERNANDO OLIVEIRA DE GODOY M 35 M3039 S SENA RUNNERS 00:41:14
5 103 RAMON SILVA MAGALHAES M 35 M3039 S BORA CORRER 00:44:34

MASCULINO DE 40 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 94 NISIO FRANCISCO DA CUNHA M 49 M4049 S SENHORA DE 
OLIVEIRA

00:35:16

2 124 FERNANDO ANTONIO DA FONSECA M 40 M4049 S ACAR 00:36:47
3 126 VINICIUS FERNANDES M 48 M4049 S DORES DO DURVO 00:37:36
4 89 ANDRE DE OLIVEIRA M 44 M4049 S SENA RUNNERS 00:38:55

MASCULINO DE 50 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 78 ERNESTO PEREIRA SILVESTRE M 51 M5059 S SENA RUNNERS 00:31:27
2 128 AMARILDO DE PAULA BASSOTTO M 56 M5059 S UBA 00:36:53
3 107 ANDERSON MONTEIRO DE SOUZA M 53 M5059 S ACAR 00:40:37

MASCULINO DE 60 ATÉ 99 ANOS

26/03/2023 - 11:05:18 MULT SPORTS CRONOMETARGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

PRIMEIRO SENA RUN

FAIXA ETARIA - 8 KM       MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.
E

C. Equipe Tempo

1 76 PAULO FERREIRA DOS REIS M 60 M6099 S SENA RUNNERS 00:31:28
2 106 ALOISIO TEIXEIRA DIAS M 64 M6099 S ACAR 00:35:41
3 109 EDISON MOREIRA LIMA M 76 M6099 S ACAR 00:40:37
4 115 GERALDO DE SOUZA FERREIRA M 67 M6099 S PORTO FIRME 00:46:03

26/03/2023 - 11:05:18 MULT SPORTS CRONOMETARGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

PRIMEIRO SENA RUN

FAIXA ETARIA - 8 KM       MASC



FEMININO DE 30 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 84 SANDRA MARIA ASSIS ARAUJO F 38 F3039 S BP RUNNING 00:42:05
2 121 LETICIA ISABELA PAZINI F 39 F3039 S GO RUNNERS/ACAR 00:42:56
3 91 ALINE CUNHA OLIVEIRA F 30 F3039 S SENA RUNNERS 00:43:26
4 93 VIVIANE CANECHI TEIXEIRA F 38 F3039 S SENA RUNNERS 00:43:47
5 81 MARINA MARTINS VIDAL BIANCHI F 36 F3039 S SENA RUNNERS 00:48:10
6 97 LETICIA VIEIRA SILVA F 31 F3039 S CONGONHAS 00:49:45
7 118 BRUNA APARECIDA FERREIRA F 39 F3039 S ACAR 00:49:46

FEMININO DE 40 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 87 LUCIA APARECIDA VIEIRA DE OLIVEIRA F 44 F4049 S SENA RUNNERS 00:42:45
2 112 LUCILANA LOPES F 41 F4049 S ACAR 00:44:31
3 83 ELAINE APARECIDA GUALBERTO VIEIRA F 49 F4049 S SENA RUNNERS 00:52:20

FEMININO DE 50 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 110 IONE DE FATIMA MOREIRA GONCALVES F 57 F5059 S ACAR 00:44:31

FEMININO DE 60 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 80 MARIA FRANCISCA CARNEIRO MOREIRA F 60 F6099 S SENA RUNNERS 00:42:25
2 92 SOLANGE MARTINS FERREIRA F 60 F6099 S SENA RUNNERS 00:52:54

26/03/2023 - 11:05:43 MULT SPORTS CRONOMETARGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

PRIMEIRO SENA RUN

FAIXA ETARIA - 8 KM       FEM


